
RESULTATER SAMMENLAGT
Klubbmesterskapet 2024, 13.03.2024
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar & Starter: Arnt Åge Grande

Bane: Fosenhallen, Utskrift: 13.03.2024, kl.20.01

Rekrutt 1 100 m (1) 100 m (2)
Navn Klubb tid tid
  6 Saga Annabelle Linn Bugten BØSK P
  5 Leona Solberg Olsen BØSK P
 17 Ingrid Moen BØSK P P

Rekrutt 2 100 m (1) 500 m
Navn Klubb tid tid
  4 Liva Solberg Olsen BØSK P
 10 Teresa Santarana Pedersen BØSK P P
 19 Kasper Andre Moen BØSK P
 13 Thalita Aannø BØSK P
 12 Freya Aannø BØSK P
 18 Aron Amadeus Moen BØSK P P
  9 Sara Mogstad BØSK P P
  7 Martine Aurora Linn Bugten BØSK P
 16 Agnes Ophaug BØSK P P
 28 Hauk Finnstø Gjølga BØSK
 23 Kasimir Elias Vogelsang BØSK P
 11 Emma Lilje Nymo Wallem BØSK P P
 20 Sigrid S. Bjerkeli BØSK P
 21 Vilje Fjellheim Hauksdottir BØSK P

Gutter 10 år 100 m (1) 100 m (2) 500 m
Navn Klubb tid tid tid
 22 Lucas Andre' Dalsaunet BØSK
 15 Mathias Aannø BØSK P



Gutter 11 år 100 m (1) 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1   3 Emil Aannø BØSK 12,72 1 51,58 1 115,180

Jenter Junior C 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  24 Saga Finnstø Gjølga BØSK 52,45 1 1.47,59 1 106,245

Gutter Junior C 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  14 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 43,10 1 1.27,53 1 86,865
2   8 Halvor Lysø Olsen BØSK 46,86 2 1.38,35 2 96,035

Gutter Junior B 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl Poeng
1  30 Tage Alexander Linn BØSK 40,48 1 40,480

Menn Senior 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  25 Simon Aannø BØSK 37,07 1 1.15,60 1 74,870

Kvinner Veteran 65 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  27 Marita Agnethe Steen BØSK 54,04 1 1.51,04 1 109,560

Menn Veteran 60 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  26 Kjell Tronhus BØSK 52,00 1 SB 1.46,63 1 SB 105,315
2  31 Torbjørn Brandtsegg BØSK 54,44 2 SB 1.53,01 2 SB 110,945
3   1 Morten Jarnskjegge Knutsen BØSK 1.03,76 3 2.07,47 3 127,495

Menn Veteran 75 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1   2 Alf Sigmund Gjølga BØSK 57,14 1 1.55,26 1 114,770

Menn Veteran 80 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  29 Jarle Johannes Håbrekke BØSK 57,98 1 2.02,83 1 119,395

P=Personlig rekord      SB=SesongBeste



RESULTATER ENKELTDISTANSER
Klubbmesterskapet 2024, 13.03.2024
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar & Starter:  Arnt Åge Grande.

Bane: Fosenhallen, Utskrift: 13.03.2024, kl.20.00

100 m (1) Rekrutt 1
Navn Klubb Tid
  6 Saga Annabelle Linn Bugten BØSK
  5 Leona Solberg Olsen BØSK
 17 Ingrid Moen BØSK

100 m (2) Rekrutt 1
Navn Klubb Tid
 17 Ingrid Moen BØSK
  5 Leona Solberg Olsen BØSK
  6 Saga Annabell Linn Bugten BØSK

100 m (1) Rekrutt 2
Navn Klubb Tid
  4 Liva Solberg Olsen BØSK
 10 Teresa Santarana Pedersen BØSK
 19 Kasper Andre Moen BØSK
 13 Thalita Aannø BØSK
 12 Freya Aannø BØSK
 18 Aron Amadeus Moen BØSK
  9 Sara Mogstad BØSK
  7 Martine Aurora Linn Bugten BØSK
 16 Agnes Ophaug BØSK
 28 Hauk Finnstø Gjølga BØSK
 23 Kasimir Elias Vogelsang BØSK
 11 Emma Lilje Nymo Wallem BØSK
 20 Sigrid S. Bjerkeli BØSK
 21 Vilje Fjellheim Hauksdottir BØSK



500 m Rekrutt 2
Navn Klubb Tid
 12 Freya Aannø BØSK

 19 Kasper Andre Moen BØSK

  9 Sara Mogstad BØSK

  4 Liva Solberg Olsen BØSK

 16 Agnes Ophaug BØSK

 21 Vilje Fjellheim Hauksdottir BØSK

 10 Teresa Santarana Pedersen BØSK

  7 Martine Aurora Linn Bugten BØSK

 20 Sigrid S. Bjerkeli BØSK

 23 Kasimir Elias Vogelsang BØSK

 18 Aron Amadeus Moen BØSK

 28 Hauk Finnstø Gjølga BØSK

 11 Emma Lilje Nymo Wallem BØSK

 13 Thalita Aannø BØSK

100 m (1) Gutter 10 år
Navn Klubb Tid
 22 Lucas Andre' Dalsaunet BØSK
 15 Mathias Aannø BØSK

100 m (2) Gutter 10 år
Navn Klubb Tid
 22 Lucas Andre' Dalsaunet BØSK

500 m Gutter 10 år
Navn Klubb Tid
 15 Mathias Aannø BØSK



100 m (1) Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1   3 Emil Aannø BØSK 12,72

500 m Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1   3 Emil Aannø BØSK 51,58

13,11 ( -- ) 51,58 (38,47)

500 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  24 Saga Finnstø Gjølga BØSK 52,45

13,33 ( -- ) 52,45 (39,12)

500 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  14 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 43,10

11,47 ( -- ) 43,10 (31,63)
2   8 Halvor Lysø Olsen BØSK 46,86

11,73 ( -- ) 46,86 (35,13)

500 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1  30 Tage Alexander Linn BØSK 40,48

11,01 ( -- ) 40,48 (29,47)

500 m Menn Senior
Pl Navn Klubb Tid
1  25 Simon Aannø BØSK 37,07

10,27 ( -- ) 37,07 (26,80)

500 m Kvinner Veteran 65
Pl Navn Klubb Tid
1  27 Marita Agnethe Steen BØSK 54,04

14,13 ( -- ) 54,04 (39,91)

500 m Menn Veteran 60
Pl Navn Klubb Tid
1  26 Kjell Tronhus BØSK 52,00

13,94 ( -- ) 52,00 (38,06)
2  31 Torbjørn Brandtsegg BØSK 54,44

14,05 ( -- ) 54,44 (40,39)
3   1 Morten Jarnskjegge Knutsen BØSK 1.03,76

16,99 ( -- ) 1.03,76 (46,77)

500 m Menn Veteran 75
Pl Navn Klubb Tid
1   2 Alf Sigmund Gjølga BØSK 57,14

14,33 ( -- ) 57,14 (42,81)

500 m Menn Veteran 80
Pl Navn Klubb Tid
1  29 Jarle Johannes Håbrekke BØSK 57,98

14,88 ( -- ) 57,98 (43,10)



1000 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  24 Saga Finnstø Gjølga BØSK 1.47,59

23,82 ( -- ) 1.04,83 (41,01) 1.47,59 (42,76)

1000 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  14 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 1.27,53

19,86 ( -- ) 52,78 (32,92) 1.27,53 (34,75)
2   8 Halvor Lysø Olsen BØSK 1.38,35

21,05 ( -- ) 57,94 (36,89) 1.38,35 (40,41)

1000 m Menn Senior
Pl Navn Klubb Tid
1  25 Simon Aannø BØSK 1.15,60

18,06 ( -- ) 46,01 (27,95) 1.15,60 (29,59)

1000 m Kvinner Veteran 65
Pl Navn Klubb Tid
1  27 Marita Agnethe Steen BØSK 1.51,04

25,17 ( -- ) 1.06,62 (41,45) 1.51,04 (44,42)

1000 m Menn Veteran 60
Pl Navn Klubb Tid
1  26 Kjell Tronhus BØSK 1.46,63

24,67 ( -- ) 1.04,38 (39,71) 1.46,63 (42,25)
2  31 Torbjørn Brandtsegg BØSK 1.53,01

25,69 ( -- ) 1.08,34 (42,65) 1.53,01 (44,67)
3   1 Morten Jarnskjegge Knutsen BØSK 2.07,47

29,18 ( -- ) 1.17,52 (48,34) 2.07,47 (49,95)

1000 m Menn Veteran 75
Pl Navn Klubb Tid
1   2 Alf Sigmund Gjølga BØSK 1.55,26

26,20 ( -- ) 1.08,81 (42,61) 1.55,26 (46,45)

1000 m Menn Veteran 80
Pl Navn Klubb Tid
1  29 Jarle Johannes Håbrekke BØSK 2.02,83

28,30 ( -- ) 1.14,14 (45,84) 2.02,83 (48,69)


